
1 

 

Giżycko, 04.10.2013r. 

       

SB.2501.11.2013      

 

Informacja o wyborze oferty 

Zarząd Dróg Powiatowych Giżycku,  zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. Nr 113, Poz. 907) zawiadamia, że w wyniku 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont 

skrzyżowania drogi pow. nr 1734N gr. pow. –Jeziorowskie- Kruklanki- (Sołdany) z 

drogą pow. nr 1748N Jasieniec –Żabinka, w lokalizacji 0+922 w m. Jasieniec” 

1.Wybrano najkorzystniejszą ofertę  nr 1: Zakładu Usługowego. Roboty Ogólnobudowlane i 

Tereny Zielone. Andrzej Morski, 11-500  Giżycko,  ul. Suwalska 21- za cenę brutto 

105 107,19 zł. 

Uzasadnienie wyboru:  Jedynym kryterium oceny ofert była cena  =100%  (100%=100 pkt.) 

Wpłynęła tylko jedna oferta. Wykonawca spełnia wymagane  warunki, zawarte w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. Oferta odpowiada zasadom określonym w ustawie Prawo 

zamówień publicznych. Cena oferty nie przekracza kwoty, którą zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

2. Nazwa i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom 

w kryterium cena: 

Oferta nr 1 Zakład Usługowy. Roboty Ogólnobudowlane i Tereny Zielone. Andrzej  

Morski, 11-500  Giżycko,  ul. Suwalska 21-    za cenę: 105 107,19 zł (brutto). 

Punktacja przyznana w kryterium cena  

(105 107,19:105 107,19) x 100 pkt = 100,00 pkt 

Łączna punktacja wynosi  100,00 pkt 

T.W./T.W.     

       Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych

         Józef  Pipiro  

    


